

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Památník padlých v 1.sv.v. Debrné

Městský úřad Trutnov
Vlastimil Grof
email: grof@trutnov.cz**MATERIÁL: BOŽANOVSKÝ PÍSKOVEC - STANDARDNÍ BAREVNOST**

Povrchová úprava: diařez, tryskaná

Specifikace	m.j.	množ.	jed.cena materiálu	cena materiálu	DPH 21%	částka DPH	cena s DPH 21 %
A - podstavec 2000 x 440 x 250 mm	ks	1	11 367	11 367	2 387	2 387	13 754
B - spodní sokl 1760 x 320 x 320 mm	ks	1	10 523	10 523	2 210	2 210	12 733
C - boční hranol bez štípání 480 x 410 x 240 mm	ks	2	2 510	5 020	527	1 054	6 074
D - deska 560 x 210 x 90 mm	ks	1	656	656	138	138	794
E - nápisová deska 840 x 850 x 270 mm	ks	1	11 856	11 856	2 490	2 490	14 346
F - deska 840 x 270 x 100 mm	ks	1	1 265	1 265	266	266	1 531
G - spodní římsa 1700 x 330 x 100 mm	ks	1	4 769	4 769	1 001	1 001	5 770
H - vrchní římsa 1260 x 330 x 100 mm	ks	1	3 440	3 440	722	722	4 162
J - boční stojka 850 x 220 x 370/170 mm	ks	2	4 170	8 340	876	1 751	10 091
K - kříž z jednoho kusu 490 x 360 x 150 mm	ks	1	3 766	3 766	791	791	4 557
palety	ks	3	300	900	63	189	1 089
termín výroby - cca. 3 týdny				0	0	0	0
				0	0	0	0
				0	0	0	0
				0	0	0	0
				0	0	0	0
Celkové součty:				61 902			74 901

Poznámka: Ceny jsou uváděny EXW provoz Teplice nad Metují a s DPH.

Ceny jsou uváděny v Kč. Výrobky nejsou hydrofobizovány.

Pokud je výrobek uložen na paletě, je cena palety 300,-Kč/ks + DPH 21 % .

Tato cenová nabídka je orientační a je zpracována na základě požadavku objednavatele.

Platnost: 30.12.2022

Sestavil: Cibulka

Dne: 23.09.2022

Podpis: